
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»

(МКУ «МОЛОДЁЖНЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

от, 10.01.2022г. № 30

Об утверждении комиссии
по антикоррупционной политике

Для предотвращения и принятия мер по антикоррупционной политике

в МКУ «Молодежный центр» в соответствии с законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по предотвращению коррупции и урегулированию споров

между участниками отношений в муниципальном казенном учреждении города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области «Молодежный центр» под моим

председательством в следующем составе:

Члены комиссии: Кустова М.А., главный бухгалтер;

Чикулаева Л.П., специалист по кадрам;

Орловская Е.В., начальник хозяйственного отдела;

Лисьев Д.А., инструктор по ФК ГПВСК «Корсар»;

Бурдыко А.Н., инструктор по ФК СТК «Заречный».

2. В случае рассмотрения вопросов, касающихся занимающихся или работающих

подростков в возрасте от 14 до 18 лет, в состав комиссии могут входить представители от

учебных заведений (1 чел.) и Отдела опеки и попечительства (1 чел.).

Директор Н.С.Наумова


